F

2073. Quod subditi subveniant Cantuariensi ecclesie debitis obligate. — Ep. Ad hoc celestis altitudo.

A fol. 218'. B fol. 208'. D fol. 251' (CCVII n. 2064).

f. 106

2074. 1252 Juni 8. Constitutio domini Innocentii super procurationibus exhibendis ordinariis, quas taxant ad quatuor marchas. — Innocentius etc. Ad memoriam et observantiam, *perichone. Contra gravamina.*

A fol. 218'. B fol. 208'. D fol. 252 (CCVIII n. 2065). Cop. P 14626¹⁾.

f. 106'

2075. 1257 Februar 25. Qualiter sententie late contra constitutionem predictam decernuntur irritae et inanes. — Abbati et conventui. Ne in exhibendis.

A fol. 219. B fol. 209. D fol. 252 (CCVIII n. 2066). R. P 16750²⁾. *E f. 46*

2076. [1258 nach März 10.] Ut subditi subveniant episcopo suo debitis gravibus obligato. — Clero et ... civitatis et dioc. Si lex Christi³⁾.

A fol. 219. B fol. 209. D fol. 252 (CCVIII n. 2067).

F. 108

Procuraciones.

2077. Quod non dentur nisi visitantibus ordinariis procuraciones. — Eisdem. Devotionis vestre precibus.

A fol. 219. B fol. 209. D fol. 252 (CCVIII n. 2068).

2078. Quod denegetur quicquid prelati exigunt in procuracionibus, preter id, quod in Lateranensi concilio est taxatum. — Abbati et conventui mon. ... Exigentibus vestre devotionis.

A fol. 219. B fol. 209. D fol. 252 (CCVIII n. 2069).

f. 107

2079. Quod archiepiscopus visitet provinciam, quam diu omiserat visitare. — Archiep. Ad audientiam nostram pervenit.

A fol. 219. B fol. 209. D fol. 252' (CCVIII n. 2070).

x) >

2080. De contributione facienda in procuracionibus nuntiorum et legatorum. — Iudici. Exhibita nob. ven. fr. n. episcopi Lucan.

A fol. 219. B fol. 209. D fol. 252' (CCVIII n. 2071).

2081. Preces super eodem. — Universo clero ... civitatis et dioc. Exhibita nobis ven. fr. n. ... episcopi ...

A fol. 219. B fol. 209. D fol. 252' (CCVIII n. 2072).

2082. Executoria super eodem. — Pro nuntiis et legatis sedis apostolice.

A fol. 219'. B fol. 209. D fol. 252' (CCVIII n. 2073).

2083. Quod hospitale ultra facultates in procuracionibus non gravetur. — Legato. Ex parte dil. fil. prioris et fr. domus ... de ... fuit propositum.

A fol. 219'. B fol. 209. D fol. 252' (CCVIII n. 2074).

f. 107'

2084. Forma consueta super eodem. — Diocesano. Sua nobis ... prior et canonici secularis eccl. ...

A fol. 219'. B fol. 209'. D fol. 252' (CCVIII n. 2075).

¹⁾ An englische Bischöfe. Es war aber ein allgemein gehaltener Erlaß.

²⁾ An Prior und Konvent des Klosters de Mayo Cluniacensis ord. s. Andreae dioc.

³⁾ Erwähnung des *Conventren. electus*, dies kann nur Roger Meuland sein.